РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РУБЦОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

РУБЦОВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.08.2022

           № 02
пос. Зелёная Дубрава

О проведении публичных слушаний по вопросу  утверждения Правил благоустройства муниципального образования Рубцовский сельсовет Рубцовского района Алтайского края

В соответствии со ст. 28, 44  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Рубцовский сельсовет Рубцовского района Алтайского края, Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования Рубцовский сельсовет Рубцовского района Алтайского края», принятого решением Рубцовского сельского Собрания депутатов от 28.12.2005 № 57,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 25 августа 2022 года в 15-00 часов публичные слушания по вопросу утверждения Правил благоустройства муниципального образования Рубцовский сельсовет Рубцовского района Алтайского края в Зеленодубравинском сельском доме культуры по адресу: пос.Зелёная Дубрава ул. Топольная, 24 в форме заседания с участием представителей общественности сельсовета.

2. Обнародовать проект Правил благоустройства муниципального образования Рубцовский сельсовет Рубцовского района Алтайского края  в установленном порядке.
3. Ответственным за сбор (учет) замечаний, дополнений, а также за подготовку и проведение публичных слушаний назначить секретаря Администрации сельсовета Рева Анну Николаевну.

Глава сельсовета                                                                А.В. Воронин